
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО  

ПРИКАЗ  

от 15.10.2024  № 1187 - ОД  

Об утверждении графика проведения консультаций с учащимися  

9-х классов для подготовки к государственной итоговой аттестации  

в 2024-2025 учебном году  

В соответствии с планом подготовки и проведения ГИА в 9-х классах в  

2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить  в  график  проведения  консультаций  по  субботам  с  

учащимися 9-х классов по подготовке к ГИА в 2024-2025 учебном году,  

разместить данный график на сайте школы для ознакомления участников  

образовательного процесса (приложение).  

2. Классным руководителям 9А класса Муратовой О.М., 9Б класса  

Мышко Д.А., 9В класса Тугуз М.С, 9Г Козеренко И.И., 9Д Фоменко А.А., 9Е  

класса Стадник Т.Г. провести классный час в период с 21 по 25 октября 2024  

года и довести данную информацию до сведения учащихся и их родителей  

(законных представителей), а также контролировать посещение консультаций  

учащимися.  

3. Учителям – предметникам, работающим в 9-х классах и классным  

руководителям  организовать  свою  работу  в  2024  -  2025  учебном  году  в  

соответствии с графиком консультаций.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хачак  

Ф.Д., заместителя директора.  

Директор МАОУ СОШ № 70  И.В.Шевченко  

  

 
,  

:   

:  


		2024-10-22T10:04:05+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна




